各 位

平成 18 年１月 26 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）
 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

平成 18年３月期 配当予想（増配）に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会におきまして、好調に推移する当期の連結業績を勘案した当期末

配当の増額案を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 前期配当実績からの増額理由

 当社は、株主の皆様に対する安定的かつ適正な利益還元を目指すとともに、内部留保

による競争力・収益力の向上に向けた事業投資を積極的に行うため、グループ企業を含

めた連結業績を総合的に勘案した上で配当を実施することを基本方針としてまいりま

した。

 本日発表いたしました当第３四半期連結業績において、すでに過去最高であった前期

通期連結業績を大幅に上回る当期の好業績を勘案し、当期末配当金を下記の通り増配と

する案を決議いたしました。

2. 平成 18 年３月期 １株当たり配当予想

 中間 期末 年間

当期配当予想 － 500 円 500 円

前期実績 － 350 円 350 円

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部  03-6229-0126